
 

C O M U N E   DI   S A L G A R E D A  
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 319 del 20-10-2021 

COPIA ATTO NR 319  
 DEL 20-10-2021 

 

Determinazione 
 
Ufficio: SEGRETERIA 

 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 

SERVIZI TECNICI CAT. C A TEMPO DETERMINATO  APPROVAZIONE DEI 
VERBALI E DELLA GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 
 

Il Responsabile del Servizio Personale 
 
 

Richiamata la propria determinazione n. 278 del 6/9/2021 con la quale è stata bandita la 
selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di 
“Istruttore Tecnico”, cat. C, p.e. C1, da assegnare alla 3^ Area Organizzativa Servizi Tecnici 
di Gestione del Territorio e Attività Produttive; 
 
Visto il relativo bando di selezione pubblica prot. n. 9753 del 6.9.2021, con scadenza al 
8.10.2021;  
 
Dato atto che con determinazione n. 306 del 11.10.2021 è stata designata la commissione 
esaminatrice della selezione in oggetto poi modificata con determinazione n. 308 del 
12.10.2021;  
 
Visto il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice della selezione, prot. n. 
11966/2021 e la relativa graduatoria di idonei, entrambi depositati agli atti presso l’ufficio 
segreteria; 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare i verbali dei lavori portati a termine dalla Commissione 
giudicatrice e la graduatoria finale di idonei;  
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  
Visto il vigente C.C.N.L. del personale del comparto “Funzioni Locali”;  
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Ente;  
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, così 
come corretto ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
Accertato, ai fini dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 6-bis della Legge n. 
241/1990 e dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, di cui al DPR n. 
62/2013, che il sottoscritto, in qualità di responsabile del presente procedimento 
amministrativo, non si trova in situazioni di incompatibilità né in condizione di conflitto di 
interessi anche potenziale;  



Comune di Salgareda 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 319 del 20-10-2021 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei titolari di posizione organizzativa, ai sensi dell'art. 14 
del C.C.N.L. 21.05.2018 prot. n. 11344 del 20.09.2019 per la 1^ Area organizzativa per i 
servizi Segreteria, Affari Generali, Personale, Sociale, Sportivo e Scolastico, prot. n. 11343 
del 20.09.2019 per la per la 2^ Area organizzativa per il servizio Bilancio e Programmazione 
Economica, Tributi, Economato, Biblioteca e attività culturali, Centro Elaborazione Dati e 
Sistema Informatico, prot. n. 11345 del 20.09.2019 per la 3^ Area organizzativa per i servizi 
Urbanistica, Edilizia Privata, Lavori Pubblici, Servizi Pubblici e Patrimonio e Attività 
Produttive, prot. n. 11350 del 20.09.2019 per la 4^ Area Organizzativa per i servizi 
Demografico, Anagrafico, Elettorale e Statistico, prot n. 9297 del 2.09.2020 per la 5^ Area 
organizzativa per i Servizi di Vigilanza e Polizia Locale; 
Visto gli articoli del Capo Quarto relativi ai Responsabili dei servizi e degli uffici del vigente 
Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
49 del 21 maggio 2015 e le successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 28/12/2020 di approvazione del DUP 
e del Bilancio di Previsione e Finanziario 2021/2023 e la successiva variazione di Bilancio 
assunta con deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 28 aprile 2021; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 30 dicembre 2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione piano esecutivo di gestione 
2021 – assegnazione risorse finanziarie” e la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 
28.04.2021, la successiva deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 11.06.2021, la 
deliberazione n. 58 del 28.07.2021 nonché la deliberazione n. 65 del 22.09.2021 tutte di 
variazione al PEG; 
Visto il proprio parere di regolarità tecnica attestante la correttezza e la regolarità dell’azione 
amministrativa inserito nella fase preventiva di formazione dell’atto come risulta dal sistema 
informatico dell’Ente;  
Ritenuto necessario adottare il presente atto per procedere all’assunzione dell’Istruttore 
Tecnico per sostituire la dipendente che presto sarà in congedo 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il verbale del 13 ottobre 2021 prot n. 
11966/2021 trasmesso dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e 
colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di “Istruttore Tecnico”, cat. C, 
p.e. C1, da assegnare al alla 3^ Area Organizzativa Servizi Tecnici di Gestione del Territorio 
e Attività Produttive;  
2. Di approvare, altresì, la seguente graduatoria finale di merito della selezione di cui al 
punto 1. del presente atto, secondo la formulazione proposta dalla Commissione 
esaminatrice nel verbale redatto di cui sopra: 
 

Nominativo Punteggio totale 

ARREGHINI Silvia 49/80 

 
3. Di provvedere alla comunicazione dell’esito finale della selezione ai candidati;  
4. Di procedere pertanto, e conseguentemente, all’assunzione del vincitore della selezione 
de quo con decorrenza dal 2.11.2021, mediante stipulazione del contratto individuale di 
lavoro, ex art. 19 del CCNL del comparto Funzioni Locali, sottoscritto in data 21.05.2018;  
5. Di dare atto che la spesa per il personale a tempo determinato in parola troverà copertura 
finanziaria all’interno del codice 1.01.01 del Piano Finanziario del Bilancio di previsione 
2021-2023, esercizio 2021;  
6. Di dare atto, alla data del presente provvedimento, del rispetto di quanto previsto in 
materia sulla tempestività dei pagamenti, sulla base delle informazioni disponibili riguardanti 
le previsioni di entrata e spesa;  



Comune di Salgareda 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 319 del 20-10-2021 

7. Di dare atto del rispetto, alla data attuale e sulla base delle informazioni disponibili, dei 
vincoli imposti dagli obblighi di finanza pubblica. 

 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Pillon Paola 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Salgareda 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 319 del 20-10-2021 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 319 del 20-10-2021 

 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
Numero di Settore: 319 
 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE SERVIZI TECNICI CAT. C A TEMPO 
DETERMINATO  APPROVAZIONE DEI VERBALI E DELLA 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  Barucco Demis 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


